Documentos emitidos com data superior a indicada só
serão aceitos devidamente acompanhados de declaração formal do laboratório atestando a manutenção das
suas respectivas validades.

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
12.1. O custo estimado total da contratação será de R$ 36.690,00 (trinta e seis mil, seiscentos e noventa

reais), sendo o valor unitário de R$ 1.223,00 (mil, duzentos e vinte e três reais).

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
13.1. A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros no Programa de Trabalho

03.092.4200.5798.0000, Elemento 44.90.52-32 e Fonte de Recursos 1.760.20002 da Unidade Gestora

420030.
13.2. Quando a execução do contrato ultrapassar o presente exercício, a dotação relativa ao(s) exercício(s)

[...]

RELAÇÃO DOS FORNECEDORES DO CADASTRO DE RESERVA

1. Fornecedores que aderiam o Cadastro de Reserva por preço acima da detentora da Ata de Registro de
Preços:

1)ATMA MOVEIS LTDA

CNPJ: 24.568.847/0001-35

Valor Unitário: R$ 610,00 (seiscentos e dez reais)

Valor total: R$ 18.300,00 (dezoito mil e trezentos reais)

2) ESPACO DECOR MOVEIS E DECORACOES LTDA

CNPJ:18.136.160/0001-28

Valor Unitário: R$ 1.165,90 (um mil, cento e sessenta e cinco reais e noventa centavos)

Valor total: R$ 34.977,00 (trinta e quatro mil, novecentos e setenta e sete reais)

3) PH ENGENHARIA & PRODUTOS LTDA

CNPJ: 49.533.407/0001-73

Valor Unitário: R$ 523,99 (quinhentos e vinte e três reais e noventa e nove centavos)

Valor total: R$ 15.719,70 (quinze mil, setecentos e dezenove reais e setenta centavos)

4) SERAPIAO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

CNPJ: 48.049.309/0001-00

Valor Unitário: R$ 609,99 (seiscentos e nove reais e noventa e nove centavos)

Valor total: R$ 18.299,70 (dezoito mil, duzentos e noventa nove reais e setenta centavos)

5)MOBILE COMERCIAL E LOGISTICA LTDA

CNPJ: 21.966.683/0001-06

Valor Unitário: R$ 562,00 (quinhentos e sessenta e dois reais)

Valor total: R$ 16.860,00 (dezesseis mil, oitocentos e sessenta reais)